CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2023)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.Igs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.250,00|I BORGHI PIU BELLI D'ITALIA IN ABRUZZO |Liquidazione quota adesione anno 2022. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
E MOLISE
2 04/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.413,37|ICT GLOBAL SERVICE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2-7/2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
3 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 317,20| GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 03747/S 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
4 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.700,00|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 177/2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
5 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 R Notte Romantica del 25 giugno 2016 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
Liquidazione spese per ospitalita artista. pubblicita e servizi per trasferta
6 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.064,41 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 15/2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
7 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
8 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
9 04/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 163,48| GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 03748/S 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
10 04/04/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 179,00/ ASSOCIAZIONE NAZIONALE CARABINIERI | Contributo economico per spese di 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
SEZIONE DI TAGLIACOZZO assicurazione. Private
11 04/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 4.586,43 R Contributo per le barriere architettoniche - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Liquidazione anno 2021.
12 04/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.616,43 i Contributo per le barriere architettoniche - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Liquidazione anno 2020.
13 04/04/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 30.704,74| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVAA DEBITO MESE DI MARZO 2023 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
14 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.100,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
15 04/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.312,50| CASSA ITALIANA DI PREVIDENZA ED LIQUIDAZ. FATTURA N° PA/2022/001- INT. 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni ASSISTENZA GEOMETRI SOSTIT. MATRICOLA 859489A
16 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,10 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
17 11/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,00l ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
18 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
19 11/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
20 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,80 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
ECONOMALE 2023/1 pubblicita e servizi per trasferta
21 11/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 644,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
22 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 130,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
23 11/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,00| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
24 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,88 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
25 11/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,00| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
26 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
27 11/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,90| ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
28 11/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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29 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,50/ ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
30 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,55|ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
ECONOMALE 2023/1
31 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 70,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
ECONOMALE 2023/1
32 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,00 ECONOMO COMUNALE REINTEGRO RELATIVO AL RENDICONTO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
ECONOMALE 2023/1
33 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 390,40 | TIPOLITOGRAFIA VINCENZI LUCIANO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 205/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
S.N.C.
34 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 oo CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO APRILE 2023
35 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 it CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
APRILE 2023
36 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.392,00| EDILIZIA NATALE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
37 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00|COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COOPERATIVA pubblicita e servizi per trasferta
38 11/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 50,00| GIOIELLERIA TABACCO DI GIROLAMI LIQUIDAZIONE FATTURA N° 03/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
GIROLAMO & C. S.AS.
39 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021940 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
40 11/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 328,68|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00022075 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
41 11/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 963,30| INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00021847 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
42 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.530,72| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10-E 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
S.N.C.
43 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.353,62| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11-E 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
S.N.C.
44 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,64 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 83/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
45 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 753,96 | FABRIZI AURELIO SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 43/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
46 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00|BRILL MARSICA SAS DI PIACENTE LIQUIDAZIONE FATTURA N° 60/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CRISTIANO
47 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 183,00|BRILL MARSICA SAS DI PIACENTE LIQUIDAZIONE FATTURA N° 61/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
CRISTIANO
48 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.305,54|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
49 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.305,54|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
50 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.618,43|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
51 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.618,43|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
52 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.202,49|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
53 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.202,49|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/PA 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
54 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,96 | AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230001010926
55 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 664,63|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001010692
56 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.860,42| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001010761
57 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 382,45|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001010762
58 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.324,23|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001010759
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59 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.185,84| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001010758
60 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,78|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230001010933
61 14/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.754,79|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001010763
62 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.081,62|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230001010763
63 14/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,60/ AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230001010760
64 14/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.877,09| EDILIZIA NATALE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
65 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00 | AUTOFFICINA TELLONE SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 72/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
66 19/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 824,33|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000016862 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
67 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 922,14|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 823000016862 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
68 19/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 678,16|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 822000331032 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
69 19/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 758,61|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 822000331032 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
70 19/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.000,00|REV - GESTIONE CREDITI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2.02.02.01.000 |Terreni
lordi e acquisto di terreni 8058000012/2023
71 19/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 4.101,49|REV - GESTIONE CREDITI S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2.02.02.01.000 |Terreni
lordi e acquisto di terreni 8058000012/2023
72 20/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.643,03| AMMINISTRATORI COMUNALI INDENN. DI CARICA APRILE 2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
73 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI VITERBO Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N° 4971/22
74 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CAPRAROLA Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N° 270/22
75 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI MARCELLINA Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N° 2566/23
76 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI SAN CESAREO Rimborso spese per notificazione atti - N° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
175/23
77 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI SCERNI Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N° 1048/23
78 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,88| COMUNE DI ROMA Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2023/6846
79 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,76| COMUNE DI ROMA Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2023/7147
80 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,88| COMUNE DI ROMA Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2023/6974
81 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI ROMA Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2023/7596
82 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,88| COMUNE DI ROMA Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1094
83 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,61| COMUNE DI SCURCOLA MARSICANA Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
N° 1682
84 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI SULMONA Rimborso spese per notificazione atti - N° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
1097/2022
85 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,88| COMUNE DI ROMA Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2022/19248
86 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI SCURCOLA MARSICANA Rimborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
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87 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,30 COMUNE DI ARDEA Riomborso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
88 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI SCURCOLA MARSICANA gion?sgri%&sf)ese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
89 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI gir:lfgrggzspese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
90 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI é?r?ﬁgrzs% spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
91 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI ‘I;?rg/lfgrzs% spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
92 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI %?rilsgrzs% spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
93 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI %?rilggrzs% spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
94 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,88| COMUNE DI ROMA é?rllsgrzs% spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
95 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI ROMA g?riilgrzzgs?pese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
96 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI ROMA é(i)rif)/grzs?gpese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
97 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,88| COMUNE DI ROMA é?ri?)/gréz spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
98 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,76| COMUNE DI CERVETERI é?ri?)/grzs?) spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
99 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI ROMA %?ri?)/gr:sso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
100 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,04| COMUNE DI SCURCOLA MARSICANA gi‘;borso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
101 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,09 COMUNE DI SCURCOLA MARSICANA Qri?)/grzso spese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
102 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI ROMA ;?ri/lfgrso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
103 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,18 | COMUNE DI PESCINA g?riilgrl?)ggpese per notificazione atti - PROT. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
104 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI ROMA |1?1|r?17b10/r2520 spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
105 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,76| COMUNE DI ROMA g?riilggs?s?pese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
106 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,88| COMUNE DI ROMA é(i)ri?)/;res?spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
107 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI ROMA g?ri?)/grl?spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
108 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,88| COMUNE DI ROMA é(i)ri?)/gfs(())ospese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
109 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI SULMONA g?ri?)/gr(;?)sspese per notificazione atti - N° 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
110 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI g?rfggr:sso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
111 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI é?rfggr:sso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
112 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI é?rfggr:sso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
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113 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
8/2023

114 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI ROMA Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2642/2022 - IV MUNICIPIO

115 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
14/2023

116 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
15/2023

117 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
45/2023

118 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,76 | COMUNE DI ROMA Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
2692/2022- IV MUNICIPIO

119 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,88| COMUNE DI CARSOLI Rimborso spese per notificazione atti - REP. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
7/2023

120 20/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 35,90 COMUNE DI ORICOLA Rimborso spese per notificazione atti - REG. 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
NN° 28/21-13/22-23/22-24/22-80/22.

121 20/04/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el Borse di studio per tesi di laurea. 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica

122 20/04/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 el Borse di studio per tesi di laurea. 1.04.02.03.000 |Borse di studio, dottorati di ricerca e
contratti di formazione specialistica area
medica

123 24/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 30.499,64| ELMA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 33/2022 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni PAGAMENTO SUBAPPALTO FATTURE
NN° 110/22 E 8/23

124 24/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.395,93 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 33/2022 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni PAGAMENTO SUBAPPALTO FATTURA N°
3/23

125 24/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 11.283,97| MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 33/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

126 24/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 27.013,67| MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 34/2022 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

127 24/04/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 19.399,96| MASTROSIMONE COSTRUZIONI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 34/22 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni

128 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 635,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 72/2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

129 26/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.144,00/ WOLTERS KLUWER ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 0074336252 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni

130 26/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,14| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 06-E 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

S.N.C.

131 26/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.115,67| BRONCHI COMBUSTIBILI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1331/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

132 26/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.743,78|BRONCHI COMBUSTIBILI SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1332/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

133 26/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.562,30| CONSORZIO RE.SE.T - RETE SERVIZI LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 6/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

TERRITORIALI
134 26/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.147,78| CONSORZIO RE.SE.T - RETE SERVIZI LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 6/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
TERRITORIALI

135 26/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,80 | HELP HANDICAP Liquidazione mese MARZO 2023. 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

136 26/04/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 854,00|D.G. SNC DIAGOSTINI G. E PENDENZAD. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2023 2.02.01.10.000 |Beniimmobili di valore culturale, storico ed

lordi e acquisto di terreni artistico

137 27/04/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.299,55 oo Festa del Volto Santo anno 2023 - ospitalita 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

musicisti - Rimborso spese di viaggio. pubblicita e servizi per trasferta

138 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9,62| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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139 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.402,76|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000660332
140 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.687,84|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000660332
141 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,94|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230000660496
142 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.165,08| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000660258
143 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.943,33| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000660330
144 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.345,75|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000660327
145 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 450,63| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000660331
146 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.609,60| AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
FE000120230000660328
147 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,10|AGSM AIM ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
FE000120230000660503
148 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 648,28 |LIQUIGAS S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 | Altri beni di consumo
45666000133/23
149 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,00|ORTOBELLO S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 297/23 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
150 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.968,58| ENEA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20/2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
151 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 98,42| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 63/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
152 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.597,89| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 61/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
153 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.504,12| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 62/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
154 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.500,64 | SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 64/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
155 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84.402,01| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
156 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,02 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 140/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
157 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,01 FRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 140/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
158 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,62 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 140/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
159 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.530,72| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8-E 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
S.N.C.
160 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 977,71 | DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9-E 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
S.N.C.
161 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.210,80|ESSEBI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2023/70/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
162 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 732,00|WITEL S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6449/23 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
163 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.098,00|G. MALANDRA STRUMENTI MUSICALI LIQUIDAZIONE FATTURA N° 75/2023 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
S.R.L.
164 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00|F.LLI TARQUINI SNC DI MARIO E LUCA LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 28/23 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
TARQUINI
165 27/04/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.597,19|AUTORITA' GESTIONE INTEGRATA RIFIUTI |LIQUIDAZIONE SOMME ANNUALITA’ 2023 1.03.02.99.000 |Altri servizi
URBANI ABRUZZO
166 27/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 i Concerto dell’Epifania - 6 gennaio 2023 - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Liquidazione borse di studio. Private
167 27/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R Concerto dell’Epifania - 6 gennaio 2023 - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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168 27/04/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00 R Concerto dell’Epifania - 6 gennaio 2023 - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Liquidazione borse di studio. Private
169 27/04/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 710,10| FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 176PA 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
ONLUS
170 27/04/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 10.000,00| CONSORZIO STRADALE PERMANENTE DI |Liquidazione saldo su quota di contribuenza 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
MARSIA per I'anno 2021.
171 27/04/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 20.000,00| CONSORZIO STRADALE PERMANENTE DI |Liquidazione acconto su quota di 1.04.05.04.000 |Trasferimenti correnti al Resto del Mondo
MARSIA contribuenza per I'anno 2022.
172 27/04/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.500,00 I Concessione assegno funebre. 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
173 27/04/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.929,69|AUTORITA' GESTIONE INTEGRATA RIFIUTI |LIQUIDAZIONE SOMME ANNUALITA’ 2023 1.04.01.02.000 |Trasferimenti correnti a Amministrazioni
URBANI ABRUZZO Locali
174 02/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00| TECHNICAL DESIGN SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 325/2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
175 02/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.660,00| TECHNICAL DESIGN SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 325/2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
176 02/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 917,44|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 287/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
177 02/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.000,00| PIROTECNICA PAOLELLI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 16/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
178 02/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.800,00| ASSOC. STORICO CULTURALE Festa Volto Santo - 15 e 16 aprile 2023 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PISTONIERI S. MARIA DEL RUVO Liquidazione compenso. pubblicita e servizi per trasferta
179 02/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,96 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 241/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
180 02/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 212,09 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 241/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
181 02/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.511,98] ITALIAONLINE S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° AO00053559 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2023
182 02/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.304,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/5 2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
183 02/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,94 | GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 05293/S 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
184 02/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,10| GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 05293/S 2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
185 02/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 950,00|A.S.D. SCUOLA DELLE ATTIVITA' MOTORIE |Festa del Volto Santo 2023. Liquidazione 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
L'AQUILA servizio Safety & Security.
186 02/05/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.685,46 R Contributi per il superamento delle barriere 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
architettoniche - Liquidazione anno 2021.
187 02/05/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.400,00| SUN VILLAGE ASSOCIAZIONE SPORTIVA |Festivita natalizie e di fine anno 2022 - 1.04.04.01.000 | Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
DILETTANTISTICA Liquidazione spesa per spettacoli. Private
188 02/05/2023 | Uscite correnti - Altre spese correnti 1.538,04| TES.PROV.DELLO STATO-IRPEF IVAA DEBITO MESE DI APRILE 2023 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
189 02/05/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.948,53 | IMPRESA DI MARCO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/26 2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
190 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,14| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000046 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
191 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,58 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000055 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
192 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 465,42| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000057 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
193 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,59| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000066 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
194 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,21| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000040 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
195 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 89,31| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000060 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

MARSICANO
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196 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 138,33 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000047 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
197 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,62| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000067 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
198 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,42| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000072 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
199 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 290,21|CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000039 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
200 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,97| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000073 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
201 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 116,14 CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000065 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
202 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,58| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000059 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
203 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,45| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000044 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
204 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 306,44 | CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000052 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
205 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 269,21| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000058 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
206 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 96,29| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000068 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
207 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,58| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000049 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
208 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.822,25| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000662 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
209 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.915,07| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000661 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
210 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,65| CONSORZIO ACQUEDOTTISTICO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 23PA0000038 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
MARSICANO
211 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 488,00|G. MALANDRA STRUMENTI MUSICALI LIQUIDAZIONE FATTURA N° 83/23 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
S.R.L. pubblicita e servizi per trasferta
212 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 364,78 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 278/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
213 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,15|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00071989 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
214 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00071830 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
215 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 325,74|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072677 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
216 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80/ INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072425 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
217 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,08 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072037 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
218 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072913 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
219 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,27|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072991 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
220 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,37|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072346 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
221 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,12|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072127 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
222 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,40|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00071865 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
223 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,72|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072857 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
224 03/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 90,32|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072843 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
225 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 19,01|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072685 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
226 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 329,97 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072100 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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227 03/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 978,36 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072401 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
228 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,60/ INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072940 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
229 05/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 27,64|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072651 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
230 05/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,63|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00071762 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
231 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 153,38 | INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072468 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
232 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,14|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072518 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
233 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,90|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00071821 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
234 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8,50|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072940 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
235 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,92|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072651 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
236 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,69|INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00071762 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
237 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 171,58 | INTESA SAN PAOLO S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072468 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
238 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,45|INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00072518 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
239 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,38| INTESA SAN PAOLO S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00071821 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
240 05/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.407,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA03/2023 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
241 05/05/2023 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.500,00| GENERALI ITALIA SPA Reintegro franchigia Assicurazione 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
GENERALI sinistro del 20/08/2020.
242 05/05/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 188.322,98 | SAMOA RESTAURI SRL PNRR - 1I° LOTTO - J67B16000680002 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni CIG: 91102006DD - MISSIONE 4 - COMP. 1 -
INVESTIM. 3.3 - NEXTGENERATIONEU -
LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/17 2023
243 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 R CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
MAGGIO 2023
244 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 R CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO MAGGIO 2023
245 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.571,22|F.LLI COLETTAS.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 4/23 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
246 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 67,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 242/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
247 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 219,01 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 242/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
248 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 110,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 242/23 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
249 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.117,07| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 37-E 2022 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
S.N.C.
250 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.530,72| DARMACEM DI DE LUCA DOMENICO & C. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36-E 2022 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
S.N.C.
251 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.305,54|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 13/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
252 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.305,54|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
253 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.618,43|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 15/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
254 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.618,43|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 16/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
255 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.202,49|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 17/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
256 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.202,49|D.R.C. DI DIROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18/PA 2023 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
257 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 350,04 | MARINA SAS DI POGGI MARCELLO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 03/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
258 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 635,40| FERRAMENTA DE SANCTIS S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 36/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
259 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
260 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.629,50|F.LLI COLETTAS.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 3/23 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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261 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00|COOP SOCIALE G.M.B.SOCIETA' LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
COOPERATIVA pubblicita e servizi per trasferta

262 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29.918,64| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 110/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

263 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 299,85|SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 113/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

264 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.996,24 | SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 114/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

265 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84.402,01| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 111/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

266 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.710,18| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 69/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

267 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 13.504,12| SEGEN. SPA LIQUIDAZIONE FATTURA N° 112/23 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

268 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 619,35|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000234552/22

269 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 622,31|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000249757/22

270 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 421,78| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000281482/22

271 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 174,46 | A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000305518/22

272 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,68| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000341117/22

273 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,13|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000013580/23

274 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.348,28| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000249758/22

275 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.078,10|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000281483/22

276 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 616,39|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000305519/22

277 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 694,78| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000013581/23

278 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 181,33|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000013581/23

279 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,34| A2A ENERGIA S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000331029/22

280 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,08| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000016859/23

281 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 631,51|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000016857/23

282 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 88,51| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000013582/23

283 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,74| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000341119/22

284 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.967,42| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000016861/23

285 09/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.800,97|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000253785/22

286 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 717,45|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000282865/22

287 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 349,23|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000305527/22

288 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 530,47|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000331031/22
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289 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 451,75|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000331028/22
290 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 546,69|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000016858/23
291 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 513,92|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000331027/22
292 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,39|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000331030/22
293 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,57| A2A ENERGIA S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000016860/23
294 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24,95|A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000018365/23
295 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.542,20| A2A ENERGIA S.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
822000341120/22
296 09/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.984,82| A2A ENERGIA S.PA. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
823000013583/23
297 09/05/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 312,08| COMUNE DI AVEZZANO CONVENZIONE TRA COMUNI - RIMBORSO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
INCHIESTA PSICOSOCIALE Locali
298 09/05/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 300,00 COMUNE DI AVEZZANO CONVENZIONE TRA COMUNI - RIMBORSO 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
INCHIESTA PSICOSOCIALE Locali
299 09/05/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 183,00/ CALOR HOUSE S.A.S. DI FRANCO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 596/22 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MARZOLO & C.
300 09/05/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 14.152,00| ELMA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 37/2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
301 09/05/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 16.176,85|D.R.C. DI DI ROCCO AUGUSTO & C . S.A.S. |LIQUIDAZIONE FATTURA N° 34/22 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PAGAMENTO SUBAPPALTO FATTURA N°
2/23
302 11/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.208,88| MEDIA SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 680/23 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
303 11/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.500,00| NUCLEO OPERATIVO VOLONTARI Concessione contributo anno 2023. 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
PROTEZIONE CIVILE Private
304 16/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.727,49|ENEA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 33/FE 2023 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
305 16/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.330,00|ESSEBI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2023/98/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
306 16/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 361/2023 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
307 16/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.230,98| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
308 16/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.453,42| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
309 16/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.101,66| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
310 16/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.793,40| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
311 16/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 717,36| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
312 16/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 789,34| TRAFFIC TECH S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65/PA 2023 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
313 16/05/2023 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 473,40 FONDAZIONE PADRE ALBERTO MILENO LIQUIDAZIONE FATTURA N° 236PA 2023 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
ONLUS
314 18/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 73,20|LCL SRL LIQUIDAZIONE FATTURA N° 359/23 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
315 18/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60| GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 06592/S 2023 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
316 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/2023 1.03.02.09.000 |[Manutenzione ordinaria e riparazioni
317 18/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.150,00|WITEL S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4789/23 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
318 18/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.150,00| MULTITIME S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 15/2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
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319 18/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 550,00|ENEA S.R.L. LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21/FE 2023 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
320 18/05/2023 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.479,00 il Locazione immobile sito in Tagliacozzo, 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
Piazza Obelisco n. 16 - Liquidazione spesa.
321 18/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 il Concessione contributi economici straordinari. | 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
322 18/05/2023 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.393,04 | DIPENDENTI COMUNALI Realizzazione del 1° stralcio Campus 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni Scolastico- INCENTIVI DIP.COM. (Labianca
Mario € 131,70) Cpdel € 31,34; Irap € 11,20 -
Fondo Innov. € 2.218,80 - Imp. 295/22 - VEDI
REV. N. 1797/23
323 18/05/2023 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 289,19 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2023 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
324 19/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.643,03| AMMINISTRATORI COMUNALI INDENN. DI CARICA MAGGIO 2023 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
325 23/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 320,00l MONASTERO BENEDETTINE SS.COSMA E |Celebrazioni del Volto Santo 2023 - servizio di | 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
DAMIANO ospitalita - Liquidazione spesa. pubblicita e servizi per trasferta
326 23/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00|ITALIANA AUDION SRL Liquidazione conto di credito afrancatrice 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
postale - codice IMA B34X.
327 23/05/2023 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 100,00|A.N.U.S.C.A. SRL Versamento quota associativa anno 2023. 1.03.02.04.000 |Acquisto di servizi per formazione e
addestramento del personale dell'ente
328 23/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 500,00| MONASTERO BENEDETTINE SS.COSMA E | Celebrazioni del Volto Santo 2023 - servizio di | 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
DAMIANO ospitalita - Liquidazione spesa. Private
329 23/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 208,00 R Art. 27 legge 23.12.1998 n. 448 — Fornitura 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
gratuita o semi gratuita libri di testo studenti
Scuola dell'obbligo e Scuola Secondaria
Superiore — Anno scolastico 2022/2023 —
Liquidazione.
330 23/05/2023 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 194,00 i Art. 27 legge 23.12.1998 n. 448 — Fornitura 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
gratuita o semi gratuita libri di testo studenti